平成 21 年３月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 C E O イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

取締役退任に関するお知らせ

取締役退任につき下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の退任

氏名 旧役職名

アーロン・ハリス 社外取締役

２．退任の理由

当社取締役就任以前より代表を務めている他法人の業務が多忙になり、兼任することが困

難になったためです。

３．退任日 平成 21 年 3 月 18 日

以  上